
がんばれ銚子ふるさと応援寄附
(令和4年度までの実績）

事業

年度 件数 件数 件数 件数 件数 件数 件数 件数 件数

平成20年度 5件 1件 4件 8件 18件

平成21年度 8件 7件 6件 2件 23件

平成22年度 8件 2件 2件 3件 15件

平成23年度 4件 3件 1件 15件 （8） 23件

平成24年度 9件 4件 5件 8件 26件

平成25年度 19件 7件 9件 33件 68件

平成26年度 109件 79件 66件 136件 57件 447件

平成27年度 825件 918件 722件 1,179件 527件 4,171件

平成28年度 717件 1,038件 815件 1,294件 534件 4,398件

平成29年度 1,470件 959件 777件 892件 353件 4,451件

平成30年度 3,154件 2,704件 716件 1,415件 382件 8,371件

令和元年度 4,484件 2,208件 879件 1,542件 2,143件 3,043件 14,299件

令和2年度 3,499件 1,578件 3,867件 2,283件 990件 460件 1,087件 13,764件

令和3年度 3,631件 2,682件 3,476件 2,558件 824件 980件 14,151件

令和4年度 5,065件 4,896件 1,887件 96件 2,609件 769件 347件 15,669件

合計 23,007件 17,086件 13,232件 96件 13,908件 6,648件 3,503件 2,414件 79,894件1,402,000円

子育て応援事業

金額

305,609,540円

5,606,000円18,492,000円51,770,000円

28,125,632円

182,183,877円

124,851,407円

1,590,000円

3,409,000円

288,495,000円

合計

88,109,408円 39,058,451円 73,788,000円 55,093,662円 27,576,000円 663,019円 21,321,000円

349,100,603円 280,898,965円 336,962,583円 183,863,960円 45,171,000円545,483,535円

18,244,000円

37,940,000円79,925,000円99,318,000円

82,797,000円 50,000,000円 61,294,000円 54,507,000円 21,653,000円

1,402,000円

28,788,651円

294,453,000円

1,770,269,297円

125,641,002円

101,015,861円 45,780,627円 22,503,004円 38,019,575円 49,429,000円 284,873,699円

34,696,600円 29,104,602円 20,705,600円 28,176,600円 12,957,600円

75,437,731円 46,499,376円 15,144,000円 32,396,770円 12,706,000円

24,798,935円 31,016,000円 22,684,000円 40,813,976円 16,066,750円 135,379,661円

29,429,000円 24,399,547円 19,961,250円 32,379,000円 18,682,610円

3,884,000円 2,054,000円 2,081,111円 3,806,000円 1,650,000円 13,475,111円

1,782,000円

1,750,000円 717,000円

2,190,000円 240,000円 3,330,000円 1,394,000円 7,154,000円

930,000円 130,000円 200,000円 330,000円

946,000円

145,000円 90,000円 50,000円 1,543,000円 1,828,000円

726,000円 60,000円 70,000円 90,000円

（1,273,000)

金額

元気創造事業
やさしいまちづくり

推進事業
ひとづくり応援事業 銚子電気鉄道応援事業 その他の事業

その他の事業
（コロナウイルス対策関連）

その他の事業
（震災関連）

金額

862,000円 80,000円

金額 金額 金額 金額 金額 金額

256,000円 26,000円 286,000円 1,214,000円


